MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A - Inscrita no CNPJ: 
de nº 61.074.175/0001-38, situada na Avenida das Nações Unidas, 14.261, ALA 
A, 18º ANDAR - Vila Gertrudes São Paulo/SP, CEP: 04794-00, doravante 
denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R$1.100,00 (mil e 
cem reais) em 31 de Janeiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA - Agente de 
Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que 
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e

[...]

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A - Inscrita no CNPJ: de nº 61.074.175/0001-38, 
situada na Avenida das Nações Unidas, 14.261, ALA A, 18º ANDAR - Vila 
Gertrudes São Paulo/SP, CEP: 04794-00, doravante denominado simplesmente 
contratada. Valor da Contratação: R$1.100,00 (mil e cem reais) em 31 de Janeiro 
de 2025. Jardel Machado da Silva - Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 012 2025 - Processo Administrativo n° 027012025, 
Dispensa n° 009 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção, 
inscrita no CNPJ sob nº 16.245.367/0001-05.